平成２０年６月１６日

技能検定受検各社  御中

愛知県ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ成形工業組合

理事長  児  玉  康  彦

技能検定プラスチック成形

「学科講習会」開催のお知らせ

盛夏の候 貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。

 平素は、当組合の運営に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２０年度技能検定の学科試験はご案内の通り、８月２４日（日）に実施されます。

  この試験に先だって、当組合では受験者の学習参考と合格率のアップを期して、学科講習会

を

下記の要領で開催いたします。

 学科試験を受験される方は、是非受講されますようご案内申し上げます。

  尚、当日受付で参考書を販売しますので、ご利用下さい。

【参考書】「プラスチック技能検定の解説」  ４,８００円(一般価格)
                                   ４,３００円(会員価格)

       「公開試験問題の解説」             ３,８００円(一般価格)
             （平成 15～18 年度）                 ３,４００円(会員価格)

１．日時・場所・内容

平成２０年７月２７日（日曜日）

日 時

午前９時３０分～午後４時３０分

場 所

(社)名古屋中小企業福祉会館 ６階ホール
 名古屋市中区大須２丁目１９番３６号(大須観音東側)

  ＴＥＬ＜０５２＞２２１－６７２１

講 習

内 容

・学科試験受験要領と心得      ９：３０～１０：００

・模擬試験         １０：００～１２：００

・昼 食          １２：００～１３：００

・模擬試験の解説と質疑応答   １３：００～１６：００

・担当講師 中部日本プラスチック職業訓練校  講師 林 盛彦  先生

・模擬試験の採点結果発表    １６：００～１６：３０

２．受講料     組合員事業所 １名につき  ６ ,３００円（消費税込）
              非会員事業所 １名につき １２ ,６００円（消費税込）

３．申込方法 １）別紙申込書により、ＦＡＸで組合事務局へお申し込み下さい。

                   （後日受講票を送付します）

       ２）締切日 ７月１８日（金）
       ３）受講料は銀行振込として、当日会場では収受はいたしません。

                申込締切日までに振込のないときは、受講を取り消す事があります。

                 また、当日不参加の受講料は返却いたしません。

       ４）振込先 三菱東京ＵＦＪ銀行 六番町支店

            普通預金 №．１２５７７３５

            口 座 名  愛知県プラスチック成形工業組合

                          （振込手数料は、受講者負担でお願いします）

        ５）本件に関係する受講料の請求書は発行しません。

愛知県プラスチック成形工業組合 行               平成２０年  月  日

  （FAX ０５２－６５４－８１４０）

                会社名

                      〒

        所在地

        TEL              FAX

                担当者所属先

        担当者氏名

学科講習会申込書

◎下記の通り学科講習会の受講を申し込みます。

 級

     氏    名

 級

      氏    名

１

７

２

８

３

９

４

10

５

11

６

12

                         （必要枚数をコピーしてお使い下さい）